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ALKUSANAT
KirjaniYasmicaVarjoliljojenmetsä, on jatkumoaaikaisemmalle teok-
selleni Myrtinkukkia ja Murattia Yasmica.
Tuota kirjaa taas edeltää omaelämänkerrallinen teokseni Noidan

viitta hartioilla.
Kirjani omistan rakkailleni ja läheisilleni sekä ystävilleni ja kaikille

niille, joihin minulla on ollut ilo vuosien ja vuosikymmenten saatos-
sa tutustua.
Kaikille niille, jotka ovat kiinnostuneita henkisistä asioista. Intuition

ja erityisherkkyyden olevaisuudesta, selvänäköisyydestä ja siitä, mitä
sellaisten asioiden olemassaolo, synnyinlahjaksi saatuna merkitsee.
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JOHDANTO

Olenuseinpohtinut sitä,mitenpaljon asioista, joita saammeelämäm-
me aikana kokea – tai joita joudumme kokemaan – on omien valinto-
jamme aikaansaannosta, ja toisaalta, paljonko kohtalon sanelemaa.
Itse en usko sattumaan, kohtaloon uskon.
Olen kirjailija, taiteilija Naomi Mesin. Syntymälahjana saanut nä-

kemisen lahjan.
Tässä kirjassani kerron asioita kirjan sankarittaren, Yasmican ko-

kemina.
Tämä teos, kuten aikaisemmin kirjoittamani, pohjautuu paljolti

omakohtaisiin kokemuksiini.
Yasmica-kirjojen tapahtumat ovatkin suloinen sekoitus faktaa jafik-

tiota.
Paljonko elämässämme on asioita, joiden tapahtumiseen, tai niiden

tapahtumatta jäämiseen, olemme voineet, tai alkujaan olisimme voi-
neet itse vaikuttaa.
Onko lopultakin, kaikki ennalta määrättyä.
Oman kokemukseni mukaan, miten sen näkijänä koen, elämämme

on kuin jo ennalta kirjoitettu kirja.
Niin sanottuun elämämme juonisisältöön, voimmeomilla valinnoil-

lamme jonkin verran vaikuttaa, itse lopputulemaan, niin sennäkijänä
koen, emme juurikaan.
Elämämme kirjassa on lukuja, jotka ovat osaltaan jo valmiiksi kir-

joitettu, sitten on kohtia, joiden tekstitystä voimme itse, omien valin-
tojemmemukaan täydentää.
On sivuja, jotka on jätetty aivan tyhjiksi.
Niihin on vain uskallettava, alkaa luomaan sisältöä. Sillä se mitä si-

sältöä siihen itse lähdemme toteuttamaan, sillä on vääjäämättä vai-
kutusta siihen, minkälaiseksi elämämme kirjan juonen etenemi-
nen muodostuu. Mitä se kunkin kohdalla on. Miten rohkeasti, miten
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täydellä, uskaltaa tekstittää omaa elämäänsä. Niin että se on niitä
omia tekstejä, itse keksittyjä, itse oivallettuja, itse uskallettuja.
Etteivät ne tyhjät sivut täyty vain jollainmitäänsanomattomalla, tois-

tensuiden jaaivoitustenpohjalta syntyneillä tyhjänpäiväisillä lätinöillä.
Että emme täyttäisi elämämme kirjaa vain toteuttamalla jonkun

muunelämää. Toteuttamalla yhteiskunnan tai ympäristönmeille luo-
mia näin kuuluu elää – elämää – ohjeistuksia. Tai että ne sivut pysy-
vät lähes tyhjinä. Että päivät kulkevat ohitse ilman että minkäänlais-
ta sisältöä alkaa syntyä.
Ihmisillä on eri lailla valmiuksia, kyetä elämän kirjaa täyttämään.

Jollakin voi olla fyysisiä, jollakin henkisiä rajoitteita, toimia niin että
sitä sisältöä syntyisi. Joillakin voi asuinympäristö, elinolosuhteet, jos-
kus, jopa ihmissuhteet olla rajoittavina tekijöinä.
Sisällönmäärä ei ehkä olekaan se ratkaisevin tekijä, vaan se elämän

sisällön laatu. Se, miten jokainen omalla kohdalla kokee elämänsä.
Parhaimmillaan se varmasti pitäisi olla sitä, että huolimatta siitämitä
tekee jamihin kykenee, pitäisi olla kuitenkin omaan oloonsa tyytyväi-
nen. Että se mitä on, se riittäisi. Loppujen lopuksi, tänne ei varmas-
ti ole tultu suorittamaan, vain olemaan. Kokemaan. Rakastamaan ja
saamaan vastarakkautta.
Kaikki mikä ei ole kiellettyä on sallittua, on aina ollut oman elämä-

ni motto, yksi niistä monista.
Se mikä ei ole kiellettyä, antaa paljon liikkumavaraa. Miksi pitäisi

tyytyä pysyttelemään vain jonkin yhteiskunnan normien luoman ja
hyväksymän tilan sisällä.Mitäpä jos uskaltautuisi sen rajamaille, jopa
ehkähieman rikkomaan, kyseenalaistamaannoita rajoja.Neovat kui-
tenkin vain ihmisten luomia. Usein jonkun epävarmuuden, pelkojen
kohtaamisen vuoksi luotuja.
Miksi tyytyä vain ihastelemaan kauniita kankaita myymälässä. Pie-

nellä vaivalla, opettelemalla, voi luoda niistä jotakin kaunista. Jotakin
sellaista, josta on iloa ja hyötyä, itselle tai jollekulle muulle.
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Tekeminen jo itsessään on iloa ja onnea tuovaa. Sen lisäksi, että se
tuo sisältöä elämään, se on usein myös sangen hyödyllistä ja tarpeel-
lista.
Miksi pitäisi tyytyä olemaan vain jotakin, kun pienellä vaivalla, elä-

män uteliaisuudella ja uskalluksella, voi olla paljon!
Olen selvänäkijä, taiteilija, puutarhuri, kirjailija NaomiMesin.
Sudenhetkellä syntynyt, pohjoistuultenmatkaan saattelema vaelta-

janainen, tuulen lapsi, joka vielä aikuisuudessa tanssii vaeltajaperhos-
ten kanssa, noidankehän sisällä.
Maailmankaikkeuden ihmeitä, loppumattomalla uteliaisuudella ja

ihmetyksellä, suurella kunnioituksella tarkastellen.
Kirja perustuu tositapahtumiin ja pohjautuu aihepiirinsä ja sisäl-

tönsä osalta omiin kokemuksiini.
Kirjassa esiintyvät henkilönimet ovat vain henkilöhahmojen nimiä,

kuvitteellisia, kuten myös monet kirjassa esiintyvät paikannimet.
Kirjan kerronta etenee, kuten aiemmassakin tuotannossani, runo-

jen siivittämänä.
Tahdon kiittää rakkaitani, läheisiäni ja ystäviäni, kiitos, että hyväk-

sytte minut sellaisena kuin olen.
Kiitos rakkaudestanne, rohkaisustanne, tuestanne, rehellisyydes-

tänne, kaikesta siitä mitä olette. Kiitos kun olette.
Tahdon kiittää kaikkia näiden vuosien ja vuosikymmenten aikana

tapaamiani asiakkaitani. Kaikkia ihania ihmisiä, joiden kanssa olen
saanut tehdä yhteistyötä kaiken työni ja tehtäväni parissa.
Kiitos siitä suuresta luottamuksesta, jota olette minulle osoittaneet.

Tahdon olla sen luottamuksen arvoinen.
Olen saanut kulkea niin yksin, kuin myös kanssanne, mitä kiehto-

vinta matkaa.
Toivon, että saan jakaa kanssanne vielä monia ihmeellisiä hetkiä, ja

tutustua vielämoniin upeisiin jamielenkiintoisiin ihmisiinmatkalla-
ni. Tällä polulla, jota minut laitettiin vaeltamaan.
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Jonakin aamuna, kun muuttolinnut palaavat kaukaa, niillä voi olla
mukanaan unelmat, jotka ehkä jo unohdit – ne kuiskasit hiljaa tuu-
leen vain, heitit kauan, kauan sitten ilmaan.

– Naomi –

Toivon tämän kirjani herättävän lukijoissa ajatuksia, rohkeutta ja ha-
lua toteuttaa omalla kohdalla niitä asioita, jotka kokee tärkeiksi ja it-
selleen merkityksellisiksi.
Kirjoittaa kirjaansa niitä lukuja, joissa toteutuu kaikki se,minkä ku-

kin kokee tärkeäksi ja arvokkaaksi. Niin arvokkaaksi, että haluaa sen
myös säilyvän. Kaikkea emme voi säilyttää, mutta se minkä voimme.
Olen usein todennut:
Muistot ovat kaikki mitä meille jää.
Niitä muistoja luotaessa, kuitenkin, osaten arvostaa jokaista ihmis-

tä yhtä arvokkaana. Pitää huolta niistä, jotka ovat lähellämme, ja niis-
tä, jotka ovat kaukana.
Osaten arvostaa ja kunnioittaa luontoa, sen olemassaolon tähden.
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YASMICA
VARJOLILJOJEN METSÄ
Aurinko teki vasta nousuaan harjanteen takaa kun jo kurvasin punai-
sella autollani tonttini laitaan.
Olin edellisenä iltana päässyt nukkumaan ihan säälliseen aikaan,

asiakkaiden luona oli päivä vierähtänyt nopeasti ja kotiin päästyäni
olin suihkun ja iltapalan jälkeen kömpinyt sängyn houkuttelevaan sy-
leilyyn jo hyvissä ajoin.
Heti kauniiseen aamuun herättyäni vedin ylleni vähemmän tietäjä-

naisen ammattikunnalle soveltuvan asun, jota käytinkin vain muul-
loin, kuin niitä tehtäviä toteuttaessani, ja silloinkin lähinnä vain, jos
toteutin jotakin puutarhallisia töitä. Se asu oli flanellipaita ja farkut.
Hiukset kiepautin ylös nutturalle, ne pysyisivät sitenparemmin lippa-
lakin alla töitä tehdessäni.Olin laittanut kahvia valmistumaan ja pak-
kailin samalla eväitä koriin, aikomukseni oli ehtiä tehdä tontillani niin
paljon puutarhallisia töitä kuin suinkin ennättäisin.
Kävelin peltoaukean laitaan ja annoin katseeni kulkea kauniin vih-

reänä mattona edessäni levittäytyvän alueen yli. Vedin keuhkoni täy-
teen ihanaa, hieman jo kesän tuloa enteilevää, mullan ja kauempana
metsän laidassa kasvavien tuomien imelänkirpeää tuoksua; touko-
kuun tuoksua.
Aloin hakea valmiiksi työkaluja, joita tarvitsisin istutustyössäni.

Osan olin jo aiemmilla käynneilläni tuonut, säilytin niitä tontilla ole-
vassa vanhassa ulkovajassa, se oli ilmeisesti aikoinaan toiminut myös
jonkinlaisena kotieläinten suojana.
Olisipa ihanaa ottaa jotakin eläimiäkin tontille hoidettavaksi, mie-

tin kantaessani vajasta ulos rautakankea ja istutustolppia ja kaikkea
muutamitä työssäni tarvitsisin. Vaikkapamuutamakuttu tai ehkäka-
noja, mietin tarkastellessani vajan sisältöä. Ehkäpä joskus myöhem-
min, vielä sellaiseen ei varmasti olisi aikaa.
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Muistin joskus takavuosina kertoneeni eräälle ulkomailta Suomeen
muuttaneelle ystävälleni, että haluaisin joskus omistaa tontin, jossa
voisin kasvattaa myös vaikkapa muutamaa kuttua.
Mies katsoi minuun ihmeissään, ja kysyi minulta:
”Yasmi, mitä tehdä sinä kutuilla? Syödä?”
Minua alkoi hymyilyttää, kun, muistelin, miten olin koettanut selit-

tää, että ihan vaan lemmikiksi eläimiä ottaisin.
Menin hakemaan autoni takaosasta lapion, se oli yleensä aina mu-

kanani, sillä kevät oli aikaa kun asiakkaat saattoivat hyvin nopealla-
kin aikataululla kutsua avukseen vaikkapa uutta kasvimaata perusta-
maan tai kukkamaita laittamaan.
Olin jo aiemmin laatinut suunnitelmaa,mihin alkaisinmitäkin kas-

veja istuttaa.
Muutamaa päivää aiemmin olin jo käynyt tuomassa kuorman pui-

den ja pensaiden taimia, joita aloin nyt ensimmäiseksi peltoaukean
laitaan istuttaa.
Olin tuottanut paikalle ison kuorman multaa ja reippaankokoisen

keon hevosenlantaa.
Eiköhän Yasmica näillä päästä alkuun, totesin itselleni mielessäni.
Aloitin työni ja nautin siitä, että sain vaihteeksi tehdä jälleen jotakin

sellaista, missä sai käyttää fyysistä voimaa ja missä sai todella laittaa
kehon kunnolla liikkeeseen.
Työ eteni joutuisasti. Olin perustanut puutarhani jo vuosia aiemmin

toisaalle, tontille jonkaolimmeKasperin kanssahankkineet.Kasperin
kanssa olivat kuitenkin tiemme eronneet ja hän oli jäänyt tuota paik-
kaa isännöimään. En ollut tuntenut enää sellaista iloa kuin aiemmin,
käydä siellä puutarhaa hoitamassa, koska Kasper tunki aina seuraani
ja alkoi selittää asioihin omia vahvoja näkemyksiään, jotka eivätmen-
neet läheskään aina yksiin omieni kanssa.
Siinäkin on rajansa paljonko yhdelle tontille puita, pensaita jamuu-

ta kasvillisuuttamahtuu, ja olinkin pian ollut sen tosiasian edessä että
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tilanpuute oli mitä ilmeisin tosiasia. Tilanpuute oli ilmeinen niin kas-
villisuuden, kuin oman itsenikin kohdalla.
Tuolloin perustamani puutarha oli myös kaukana toimistoltani, se

hankaloitti kaikkinaista työskentelyä kun matkoihin kului enemmän
aikaa kun sitä olisi ollut mahdollisuutta matkoihin käyttää.
Nyt hankkimalleni tontille aioin perustaa perhospuiston. Se oli ollut

vuosien haaveena ja tämän tonttini struktuuri soisi siihen oivat mah-
dollisuudet.Halusin saada paikalle perustettua pienenparatiisin, jos-
sa olisi suotuisat olot niin perhosille, mehiläisille kuin muillekin pö-
lyttäjille ja pörriäisille ja tietysti myös muille metsän asukeille kuten
linnuille ja oraville.
Puutarhurina tunsin, kuten muutkin asiaan perehtyneet, suurta

huoltamehiläisten yhä rajoittuneemmiksi käyvistä elinmahdollisuuk-
sista planeetallamme. Jos kyseinen laji muine pölyttäjineen katoaisi,
sen myötä tulisi muille lajeille, puhumattakaan nyt lajeista ihminen,
hyvinkin tukalat oltavat sillä noilla pikku apulaisilla oli mitä suorin
yhteys ravinnon tuotantoon.
Ihmisen luoman keinotekoisen sähkömagneettisen säteilyn haitat

juuri mehiläisille ja luonnollisesti myös muille lajeille, ihmiselle it-
selleenkin tietysti, oli jo pystytty kiistatta toteamaan, silti vaan kai-
ken aikaa halutaan uutta ja tehokkaampaa teknologiaa ja lisää tehoa
laitteisiin.
Asia harmitti minua todella. Sitä miettiessäni annoin lapion viuhua

vauhdilla ja mullan lentää. Istutuskuoppa sai syvyyttä nopeasti. Olin
niin keskittyneenä tekemiseeni, etten ollut huomannut paikalle kuin
tyhjästä ilmestynyttä naapuriani, Miikaa.
”Tervehdys!” huikkasi Miika nostaen samalla kättään tervehdyk-

seen, kävellessään pellon piennarta pitkin minua kohti.
”Hei vaan, mistäpä sinä siihen osasit lennähtää?” kysyin ja pyyhin

kasvojani, joihin olin saanutmultaa, koetettuani siirtää itsepintaises-
ti kasvoilleni valuvaa hiuskiehkuraa sivuun.



Yasmican seikkailut jatkuvat...

Yasmica on kuin kuka tahansa nuori nainen, tavallinen tyttö maalta. Paitsi että ei ole.

Hän on synnyinlahjanaan saanut näkemisen lahjan. Sen myötä tulleen, käsi kädessä
kulkevan luovuuden ja villikon luonteen.

Miten näiden seikkojen valossa sujuu nuoren naisen elämä; kahden maailman välissä
tasapainoilu.

Yasmica on jo aivan varhaisessa lapsuudessa tehnyt itsensä kanssa sopimuksen; hänel-
tä eivät harmaannuttajat iloa veisi!

Tällä seikkailijattarella onkin taipumus joutua toinen toistaan merkillisimpiin tilan-
teisiin, joista ei vauhtia ja jännitystä puutu...

Naomi Mesin on selvänäkijä, taiteilija, kirjailija ja puutarhuri.

Synnyinlahjaksi saadun selvänäköisyyden rinnalla on kulkenut taiteellisuus ja luo-
vuus; ilmentyen niin kuvataiteena ja kirjallisuutena kuin myös puutarhurin työssä.

Kirjoissaan tämä villiniityiltä ihmisten eteen tullut vaeltajaperhosten matkalainen,
haluaa viedä lukijan matkalle tähän maailmaan. Seikkailuun, jossa liikutaan kahden
maailman välillä.


